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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 108,72 m2,

Koszalin, Wspólny Dom

Cena 440 000 zł
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Duże, przestronne mieszkanie dwupoziomowe o powierzchni 108,72 m2,
składające się z salonu z wyjściem na balkon, trzech sypialni (pierwotnie były dwie),
widnej kuchni połączonej z jadalnią, dwóch łazienek, przedpokoju oraz holu.
Mieszkanie położone na 4 piętrze w bloku wielorodzinnym, jasne, dwustronne i rozkładowe.
Na pierwszym poziomie znajduje się strefa dzienna składająca się z salonu, kuchni połączonej z jadalnią,
łazienka oraz przedpokój.
W salonie na podłodze położony jest parkiet drewniany, ściany malowane i tapeta. 
W kuchni z jadalnią na podłodze jest terakota, na ścianach tapeta i glazura.
W łazience glazura, terakota, wanna, umywalka, wc.
W przedpokoju na podłodze jest terakota, na ścianach tapeta, 
duża wnęka z której można zrobić garderobę.
Na drugi poziom prowadzą kręcone schody, znajdują się tam trzy sypialnie,
łazienka oraz korytarz.
W pokojach na podłodze parkiet drewniany, ściany malowane.
W łazience glazura i terakota w jasnej tonacji, kabina prysznicowa, umywalka.
Na piętrze obok mieszkania znajduje się ogólnodostępna suszarnia dla mieszkańców.
Piec dwufunkcyjny który ogrzewa mieszkanie i wodę.
Mieszkanie do własnej aranżacji, idealne dla osób ceniących przestrzeń i spokój.
Nieruchomość zlokalizowana na osiedlu Wspólny Dom przy ul. Hołdu Pruskiego. 
W niedalekiej odległości od centrum miasta.
W pobliżu sklepy spożywcze, piekarnia, przystanki autobusowe, park, obiekty sportowe,
poczta, różnego rodzaju usługi, żłobek, przedszkole,
liceum ogólnokształcące nr ll, szkoła podstawowa nr 7.
Szybkie wydanie. Klucze w biurze.
Zapraszamy na prezentację nieruchomości. 
Nasz doradca kredytowy pomoże Państwu w uzyskaniu kredytu na zakup wymarzonego mieszkania! 

Symbol 1904544 Miejscowość Koszalin

Dzielnica - osiedle Wspólny Dom Ulica Hołdu Pruskiego

Powierzchnia całkowita 109 m² Liczba pokoi 4

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Cena 440 000 PLN Cena za m2 4 047 PLN

Forma własności Własność Ogrzewanie Gazowe

Balkon JEST

Mateusz S litelnet@gmail.com

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-invest.pl


